

単 価 合 意 書

令和6年10月7日に契約した令和6年度宇奈月ダム放流設備修繕外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月21日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県中新川郡立山町鉢木220番地

氏名 佐藤鉄工株式会社

代表取締役社長 坂本 良文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		5,226,830	
工場製作工						
		式	1		5,226,830	
工場製作工						
		式	1		5,226,830	
主桁取替製作加工						
		t	0.54	2,531,865	1,367,207	
横桁取替製作加工						
		t	0.02	1,174,185	23,483	
高欄支柱製作加工						
		t	0.02	2,461,329	49,226	
ホルトナット(高欄支柱)						
		組	12	1,139	13,668	
門扉製作加工						
		t	0.28	13,475,880	3,773,246	
純製作費						
		式	1		5,226,830	
製作原価						
		式	1		5,226,830	
据付工						
		式	1		15,762,774	
ダム用水門設備修繕						
		式	1		15,762,774	
ダム用水門修繕工(常用洪水吐 号予備ゲート)						
		式	1		10,047,072	
現場塗替塗装	3種汎用C c-2B系 扉体、戸当り					
		m2	654	9,793	6,404,622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水密ｺﾞﾑ取替	上部・側部・下部水密ｺﾞﾑ、側部 下部連結ｺﾞﾑ	門分	1	3,642,450	3,642,450	
ﾀﾞﾑ用水門修繕工(水位低下 主ゲ ート)		式	1		5,605,632	
現場塗替塗装	3種ｸﾞﾗﾝﾄﾞ a-1B系 扉体 戸当り 金物 基礎材	m2	432	12,976	5,605,632	
処分費		式	1		110,070	
処分費	合成ｺﾞﾑ(ｺﾞﾑ層)、運搬費を含む	m2	2	22,513	45,026	
処分費	汚泥(ｸﾞﾗﾝﾄﾞ) 運搬費を含む 100 kg未満	式	1		65,044	
共通仮設費		式	1		2,431,603	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,431,603	
純工事費		式	1		18,194,377	
現場管理費		式	1		3,834,680	
据付間接費		式	1		2,274,054	
据付工事原価		式	1		24,303,111	
設計技術費		式	1		856,114	
工事原価		式	1		30,386,055	

